
Co potřebuje dítě do MŠ: 

 

 

Do třídy: 

 Čisté, účelné, pohodlné oblečení do třídy (tričko, mikinu, tepláčky, zástěrku) 

 Přezůvky do třídy (NE nazouváky - z bezpečnostních důvodů) 

 Náhradní spodní prádlo, oblečení 

 Pyžamo nebo noční košili 

 Cvičební úbor – tričko, tepláčky 

 Zubní kartáček, zubní pastu, papírové kapesníky obyčejné 

 

Na pobyt venku: 

 Pohodlné sportovní oblečení (z hygienických důvodů jiné než do třídy - možnost 

umazání) 

 Pevné sportovní boty 

 Pláštěnku, gumáky 

 Čepici nebo klobouk proti slunci 

Na pobyt venku dejte dětem starší oblečení, které se může umazat nebo na 

průlezkách poničit.  

Oblečení pro pobyt venku ukládejte do košíku v šatně pod svou značkou. 

 

Prosíme: 

 Všechny své věci řádně označené 

 Přinést si oblíbeného plyšáčka na lehátko - jedná se o hračky, ke kterým mají citové 

pouto a výrazně jim pomáhají urychlit adaptaci na nové prostředí 

 Nedávat dětem do mateřské školy hračky, žvýkačky a jiné sladkosti, cenné věci (z 

bezpečnostních důvodů a možných ztrát) a drahé oblečení, které by se mohlo zničit 

 

 

 

 

 

 

Co potřebuje dítě do MŠ: 

 

Do třídy: 

 Čisté, účelné, pohodlné oblečení do třídy (tričko, mikinu, tepláčky, zástěrku) 

 Přezůvky do třídy (NE nazouváky - z bezpečnostních důvodů) 

 Náhradní spodní prádlo, oblečení 

 Pyžamo nebo noční košili 

 Cvičební úbor – tričko, tepláčky 

 Zubní kartáček, zubní pastu, papírové kapesníky obyčejné 

 

Na pobyt venku: 

 Pohodlné sportovní oblečení (z hygienických důvodů jiné než do třídy - možnost 

umazání) 

 Pevné sportovní boty 

 Pláštěnku, gumáky 

 Čepici nebo klobouk proti slunci 

 Na pobyt venku dejte dětem starší oblečení, které se může umazat nebo na 

 průlezkách poničit.  

 Oblečení pro pobyt venku ukládejte do košíku v šatně pod svou značkou. 

 

Prosíme: 

 Všechny své věci řádně označené 

 Přinést si oblíbeného plyšáčka na lehátko - jedná se o hračky, ke kterým mají citové 

pouto a výrazně jim pomáhají urychlit adaptaci na nové prostředí 

 Nedávat dětem do mateřské školy hračky, žvýkačky a jiné sladkosti, cenné věci (z 

bezpečnostních důvodů a možných ztrát) a drahé oblečení, které by se mohlo zničit 


